Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a poda e

limpeza da vegetação em toda extensão da ciclovia da Av. Dr. José Adhemar César Ribeiro, no

distrito de Moreira César.

REQUERIMENTO N° 2538/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A PODA E
LIMPEZA DA VEGETAÇÃO EM TODA EXTENSÃO DA CICLOVIA DA
AV. DR. JOSÉ ADHEMAR CÉSAR RIBEIRO, NO DISTRITO DE
MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 3166/2018
Data: 0711212018 - Horário: 13:56

11111110111111111111111

-ma:Re russcomne,....x.r.,...sawsxraclatecaauvr.....,ca.st.").

Are"'ft"T 	0

1 0 ijEZ. 1018

-Magrão
Wenfr)

Senhor Presidente,

Considerando que a ciclovia tem uma grande circulação de pedestres e ciclistas;

Considerando que com o período de chuvas a vegetação que margeia a ciclovia cresceu e

também o acumulo de sujeira;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a poda e limpeza da vegetação em toda extensão da

ciclovia da Av. Dr. José Adhemar César Ribeiro, no distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 ct Dezembro de 2018.

Vereador R erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1